
 
          
 

 

Referat 
Møte: LOKALT SAMARBEIDSUTVALG Møtt Ann Flåten, Eva Håheim Pedersen, Hilde 

Enget, Lis - Berit Nerli, Arne Moe, Céline 
Renard, Gro-Kristin Svingen, Lisbeth Nymo 
og Marit Steigre og Janne Berit Mandelid, 
Eli Julton, Helen Cuenoud, Leif-Erik 
Tobiasson  
Einar Braaten, Thorbjørn Hagen  

Møtedato: 22.11.2014 

Tidspunkt: 12.30 – 15.00 

Sted: Styrerommet 

Møteleder:  Gro Kristin Svingen 

Referent: Helen Cuenoud Forfall: Mona Grinderud, Lars Tyldum, Kjell Berget 

 
 

Saksnr. Beskrivelse / oppfølging / vedtak Ansvar Tidsfrist 

1/22.11.13 Referat fra 19.4.13 - Vedlagt   
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Agenda:  Kommentarer til møteinnkalling. 
                Referat fra møte 20.09.13 
Presentasjon av pågående prosjekt” Helhetlig 
pasientforløp” i Øvre Eiker v prosjektleder Marianne 
Nymo. (legge ved presentasjonen?) 
Presentasjon av prosjekt ”Sømløs samhandling psykisk 
helse og rus”  V Anne Hilde Rese 
Bakgrunn: ACT team avsluttes ved nyttår. Vurdere andre 
samhandlings-måter.  Har fått kr 400 000,- til prosjekt.  
Ulike behov i de forskjellige kommunene men alle har 
brukere som faller mellom stoler.    
Ikke økonomiske bidrag fra kommunene i dette, bortsett 
fra møtevirksomhet.  Ønsker å ansette en prosjektleder i 
50%.  Ønsker at prosjektet skal fortsette etter 
prosjektperioden innen ordinær drift.  Prosjektleder 
rekrutteres fra DPS.   
Marit Steigre: etterlyser alders-overgipende 
behandling/tiltak til de tyngste brukerne og de med 
sammensatte og komplekse lidelser.  Mener BUP bør være 
med i arbeidsgruppen. 
Einar Braaten: definer hvem som har det medisinske 
ansvaret.  
 

Presentasjon av mandatet for samhandlingsprosjekt 

”Samhandling om behandling og rehabilitering av 

pasienter med hjerneslag”  Bitte Jørgensen. 

Avsluttet diabets og palliasjon.  Fortsetter med e-kurs.  Alt 
innen kongsberg modellen. 
En deltaker fra hver kommune til prosjektet.  Send 
tilbakemelding til Bitte om hvem som skal delta i 
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5/22.11.14 

 

 

 

 

 

prosjektet fra de forskjellige kommunene.   Frist 16. 
desember 2013.   
Forslag fra Einar: Prosjektet skal være et prinsipp 
samhandlingsprosjekt uavhengig av diagnose.    
Lis Berit.  Reisevei er et tema.  Forsøk å redusere antall 
møter og heller at møtene varer noe lenger. 
 
Prosjektmandatet ligger som vedlegg. 
   
Deltakelse fra fastlege en utfordring.  Pko/ fastlege? 
Vanskelig å få med fastleger. 
Intensjon om at fastlegen kan delta i referansegruppen 
sammen med overlege og pko.  Ett til to møter.   

 
Møteplan LSU 2014: 21.02.2014, 09.05.2014, 12.09.2014, 

21.11.2014.  Møte-dag: Fredag passer for de fleste. 

Hvert møte fra 12.30 – 14.30. 
 
EVENTUELT 
 Eva Håheim Pedersen: Nytt sykehus info. 
 
Kjell Berget er medisinsk rådgiver i gruppen, Trine Reiten 
overtar funksjonen fra  2014. Skal rekruttere ny 
indremedisiner.  Vil ha en med spesialitet innen for 
lungemedisin.  Jobber strategisk.   
 
Einar Bråten:  kommentar til referat fra 20.09, sak 9.  
Sengepost prosjektet skal legges fram i neste møte i LSU.   
Kommer tilbake til dette i neste møte.   

 
Starter med telemedisin mellom Kongsberg sykehus og 
Drammen sykehus.  Brukes innen intensiv og føde.  Kan ta 
fler pasienter fra Drammen. 
Forslag til runde rundt bordet.  Eller kommunene kan 
melde saker – orientere hva som skjer i kommunen.   
 
Pasienter blir lagt inn direkte til Drammen.  Vi har ikke 
samme kontakt med Drammen som med Kongsberg.  
Avviksbehandling!  Sak neste møte:  Invitere 
samhandlingssjef i Drammen til neste møte.   
Se på konsekvenser av Samhandlingsreformen i møter 
fremover.  Overordnet nivå.  Hva er konsekvensene for de 
forskjellige kommunene. Kontrollutvalgene gjør revisjoner 
i de forskjellige kommuner.  
Arbeidstilsynet skal gjøre tilsyn hos alle kommuner på 
konsekvenser av samhandlingsreformen for ansatte i 
kommunene.  Øvre Eiker har avsluttet dette tilsynet.  
Flesberg kommune starter tilsynet 25. november.   

kommune 2013 

 

 

 

Neste møte: 21.februar 12.30 – 14.30 



 
          
 

 


